
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.12.2013     № 692

О подготовке и проведении
Новогодних праздников

             Руководствуясь статьей 27 Устава городского поселения, согласно плану
проведения массовых мероприятий в городе Гаврилов-Ям, 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Провести праздничную Новогоднюю программу 01 января 2014 года с 02.00
до 05.00 часов на Советской площади. 

   2.Провести праздничную Рождественскую программу 07 января 2014 года в
МУК «Дом культуры» с 15.00. 

  3.Директору  МУК «Дом  культуры»  Т.Н.Жигаловой   совместно  с  главным
специалистом отдела по организационным вопросам и социальной политике Н.В.
Смуровой :
Разработать  план  мероприятий  по  организации  Новогодних  праздников  и
представить мне на согласование.
Ознакомить  жителей  города  с  программой  праздника  через  районную  газету
«Гаврилов-Ямский вестник» и на рекламных щитах.

4.Первому  заместителю  Главы  Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям В.Н.Таганову совместно с МУ «Управление городского хозяйства»
организовать работу:

- по оформлению Советской площади на Новогодние праздники.
- по своевременной уборке Советской площади после праздников.

       5. Рекомендовать Гаврилов-Ямскому ОМВД России (начальник Светлосонов
Ю.Е.) провести подготовительную работу по обеспечению охраны общественного
порядка при проведении праздничных мероприятий.

 6.Рекомендовать  руководителям  предприятий  и  организаций  всех  форм
собственности  организовать  оформление  фасадов  зданий,  витрин  магазинов  и
прилегающих  территорий  атрибутами  новогоднего  праздника  и  световой
иллюминацией.
       7.Постановление  опубликовать  в  районной массовой  газете  «Гаврилов-
Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям в сети интернет.



     8.Контроль  за  исполнением  Постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  Администрации  городского   поселения  Администрации
городского поселения  В.Н.Таганова .

Первый заместитель Главы
Администрации городского
поселения Гаврилов- Ям                                                                     В.Н.Таганов  


